
Acknowledgement Number:47780333 1210924 

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT 

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1(SAHAI), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-6, ITR-7 

filed and verified] 

PAN 

Name 

Address 

Status 

Filed u/s 

Taxable 

Income 

and 

Tax 

Details 

Accreted 

Income 

and 

Tax 

Detail 

Total Income 

ADXFS6963L 

S.A.ENTERPRISE 

(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962) 

Firm 

Current Year business loss, if any 

Taxes Paid 

N/A, KAMAL SAGAR, RAJBARI, BARDHAMAN, Purba BARDHAMAN, BARDHAMAN, 32-West Bengal, 91-|NDIA, 

713104 

139(1)-On or before due date 

Book Profit under MAT, where applicable 

Adjusted Total lncome under AMT, where applicable 

Net taX payable 

Interest and Fee Payable 

Total tax, interest and Fee payable 

(+) Tax Payable I-) Refundable (7-8) 

Accreted Income as per section 115TD 

Additional Tax payable u/s 115TD 

Partner 

Interest payable u/s 115TE 

Additional Tax and interest payable 

Tax and interest paid 

(+) Tax Payable /(-) Refundable (13-14) 

This return has been digitally signed by 

System Generated 

Barcode/QR Code 

having PAN 

DSC SI.No & IsSuer 

AQWPS5547G 

4387491 Sep-2024 19:01:34 
2022,0U=Certifying Authority, O =eMudhra Limited,C= IN 

Date of filing : 21-Sep-2024 

Form Number 

MOHAMMAD SALMAN SHAIKH 

from IP address 

e-Filing Acknowledgement Number 

1 

2 

DO NCr SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

Assessment 
Year 

2024-25 

15 

ITR-5 

477803331210924 

1,89,110 

1,89,110 

59,002 

2,385 

61,387 

61,390 

(+) 0 

in the capacity of 

223.177.244.196 on 21 
25208834CN=e-Mudhra Sub CA for Class 3 Individual 

ADXFS6963LO547780333121092437ad73d33e4e0c25c7d8f74ff2 a74e8e46be246a 



KALOTIA & C0, 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
107, N.S.B.ROAD ;P.0. RANIGANJ 

DIST: BURDWAN 713347 
MOBILE :8250581723 

9832173939 

AUDIT REPORT & STATEMENT OF 
ACCOUNTS U/S 44AB FOR THE YEA ENDED 

31 MRCH'2024 

S.A.ENTERPRISE 
KAMAL SAGAR, RAJBARI, 713104 

DIST: PURBA BURDWAN(WB) 



Acknowledgement Receipt of 
Income Tax Forms 
(Other Than Income Tax Return) 

e-Filing Acknowledgement Number / Quarterly Statement Receipt Number 
437756590100924 

Name 

PAN/TAN 

Address 

Form No. 

Form Description 

Assessment Year 

Financial Year 

Month 

Quarter 

Filing Type 

Capacity 

Verified By 

: S.A.Enterprise 

ADXFS6963L 

: Form 3CB-3CD 

: N/A, KAMAL SAGAR, RAJBARI, BARDHAMAN, Purba 
BARDHAMAN,, undefined, BARDHAMAN, Burdwan Rajbari S.O, 
West Bengal, 713104 

: 2024-25 

: Original 

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, in the 
case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G 

: Chartered Accountant 

e-Filing Arytere Ayáns 

: 056947 

Income Tax Department, Govemment of inda 

(This is a computer generated Acknowledgement Receipt and needs no signature) 

Date of e-Filing 

10-Sep-2024 



Acknowledgement Number:437756590100924 

1. 

2 

3. 

4 

5 

We have examined the balance sheet as on 31st March 2024, and the Profit and loss account 

Name 

for the period beginning from 01-Apr-2023 to ending on 31-Mar-2024 attached herewith, of 

Address 

PAN 

Aadhaar Number of the assessee, if available 

Audit report under section 44AB of the Income-tax ÁCt, 1961, in the case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (4) 

a. We report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies if any: 

b. Subject to above, 

We certify that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreeMent with the books of account maintained at the head office at Purba BARDHAMAN 

and 0 branches. 

A. We have obtained all the information and explanations which, to the best of Our knowledge and belief, were necessary for the purposes of the audit. 

FORM 3CB (See rule 6G(1)(b) 

B. In Our opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the assessee so far as appears from Our examination of the books. 

i. In the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the aSsessee as at 31st March 2024: and 

C. In Our opinion and to the best of Our information and according to the explanations given to Us the said accounts, read with notes thereon, if any, give a true and fair 

Vmew. 

i. In the case of the Profit and loss account, of the Profit of the assessee for the vear ended on that date. 

SI. No. 

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No, 3CD. 

Accountant Details 

Name 

In Our opinion and to the best of Our information and according to the explanations given to Us,the particulars given in the said Form No, 3CD are true and correct. 

subject to the following observations/qualifications, if any: 

Membership Number 

Address 

FRN(Firm Registration Number) 

Place 

Qualification Type 

Date of signing Tax Audit Report 

Date 

N/A, KAMAL SAGAR, RAJBARI , BARDHAMAN, Purba BARDHAMAN 

,Burdwan Rajbari S.o, 32-West Bengal,91-India, Pincode -713104 

S.A.Enterprise 

No records added 

OTIA & 

ADXFS6963L 

Observations/Qualifications 

(w.B.) 
ERED ACcOU 

Mahesh Kumar Kalotia 

056947 

322731E 

107, N.S.B.Road,Opp.Eye Hospital , Raniganj , Raniganj H.0, 
Raniganj , BARDHAMAN, 32-West Bengal ,91-india, Pincode -

713347 

This form has been diaitaly signed by MAHESH KUMAR KALOTIA having PAN AFDPRO8rnk ronn IP Address 122.182.193.195 on 10/092024 08:57:34 PM Dsc SL No and 

ISSuer 24999379CN=e-Mudhra Sub CA for Class 3 Individual 2022,C=IN,O=eMudhra Limited,0U=Certifying Authority 

04-Sep-2024 

RANIGANJ 

10-Sep-2024 



Acknowedgement Number:43775659010o924 

1. Name of the Assessee 

2. Address of the Assessee 

? Permanent ACCount Number (PAN) 

Aadhaar Number of the assessee, if available 

SI. No. 

1 

5. Status 

4. Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs 
duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST number or any other identification number allotted for the same ? 

6. Previous year 

7. Assessment year 

SI. No. 

SI. No. 

1 

2 

Type 

8. Indicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted 

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax ACL, 1901 

SI. No. 

Goods and Services Tax 

32-West Bengal 

SI. No, 

1 

8(a). Whether the assessee has opted for taxation under section 115BA/ 115BAA/ 115BAB/ 115BAC(1A) / 115BAD/ 115BAE ? 

Section under which option exercised 

FORM 3CD [See rule 6G(2)] 

9.(a). If firm or Association of Persons, indicate names of partners/members and their profit sharing ratios. In case of AOP, 
whether shares of members are indeterminate or unknown? 

Name 

Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted 

PART - A 

Clause 44AB(a)- Total sales/turnoverlgross receipts of business exceeding specified limits 

Mohammad Salman Shaikh 

Sekh Asgar Ali 

Date of change 

Registration /Identification Number 

19 ACMPA5098C 1ZK 

Sector 

Name of Partner/Member Type of change 

CONSTRUCTION 

NIA, KAMAL SAGAR, RAJBARI, BARDHAMAN, Purba BARDHAMAN 

Burdwan Rajbari S.O,32-West Bengal,91-India , Pincode - 713104 

PART - B 

(D). If there is any change in the partners or members or in their profit sharing ratio since the last date of the preceding year, the 
particulars of such change ? 

No records added 

10.(2). Nature of business or profession (if more than one business or profession is carried on during the previous year, natue of 
every business or profession). 

Profit Sharing Ratio (%) 

Sub Sector 

50 

50 

Old profit sharing ratio (%) New profit Sharing Ratio (6) 

(0). IT there is any change in the nature of business or protession, the particularS of such change ? 

Building completion 

ALOTIA 

TW.8.) 

ED 
ACCoU 

S.A.Enterprise 

Code 

06004 

ADXFS6963L 

01-Apr-2023 to 31-Mar-2024 

Yes 

Firm 

2024-25 

No 

Remarks 

No 



Acknowledgement Number:4377565901o0924 

SI. No. 

SI. No. 

1 

2 

11 a) Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed? 

3 

SI. No. 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

(b). List of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept. (ln case books of account are 
maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of accounts are 
not kept at one location, please furnish the addresses of locations along with the details of books of accounts maintained at each 
location.) 

Sl. No, 

1 

2 

3 

4 

Books 

maintained 

5 

Bank book 

Cash book 

Journal 

Ledger 

Purchase 

register 

Business 

Sales 

register 

Stock 

register 

Address Line 

1 

NIA, KAMAL 
SAGAR, 

RAJBARI, 
BARDHAMAN 

NIA, KAMAL 

SAGAR, 

RAJBARI, 

BARDHAMAN 

NIA, KAMAL 

SAGAR, 
RAJBARI, 

BARDHAMAN 

NIA, KAMAL 
SAGAR, 
RAJBARI, 

BARDHAMAN 

NIA, KAMAL 

SAGAR, 

RAJBARI, 
BARDHAMAN 

NIA, KAMAL 

SAGAR, 
RAJBARI, 

BARDHAMAN 

NIA, KAMAL 

SAGAR, 
RAJBARI, 
BARDHAMAN 

Cash book 

Books prescribed 

Journal 

Sector 

Ledger 

No records added 

Address 

Line 2 
City Or Town Or 
District 

Purba BARDHAMAN 

(C). List of books of account and nature of relevant documents examined. 

Purba BARDHAMAN 

Purba BARDHAMAN 

Purba BARDHAMAN 

Purba BARDHAMAN 

Purba BARDHAMAN 

Purba BARDHAMAN 

Zip Code / Pin Code Country 

713104 

713104 

713104 

713104 

713104 

713104 

713104 

Sub Sector 

Books examined 

Bank book 

Cash book 

Journal 

Ledger 

Purchase register 

91-India 

91-India 

91-India 

91-India 

91-ndia 

91-India 

91-India 

ALOTI4 

8anigan 
ut(W.B.) 

Code 

State 

32-West Bengal 

32-West Bengal 

32-West Bengal 

32-West Bengal 

32-West Bengal 

32-West Bengal 

32-West Bengal 

RED 4CcoU 

Yos 



Acknowledgement Number:437756590100924 

10 

11 

SI. No. 

13.(a). Method of accounting employed in the previous year. 

SI. No. 

12. Whether the profit and loss accOunt includes any profits and gains assessable on presumptive basis, if yes, indicate the 

amount and the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 44B, 44BB, 44BBA, 44BBB. Chapter XII-G, First Schedule or any 
other relevant section.) ? 

Section 

Particulars 

SI. No. 

Sales register 

ICDS 

(f). Disclosure as per ICDS: 

Stock register 

(b). Whether there had been any change in the method of accounting employed vis-a-vis the method employed in the immediately 
preceding previous year ? 

(e). If ansvrer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments: 

Bank Statement 

(c). If ansuer to (b) above is in the affirmative. give details of such change, and the efect thereof on the profit or loss 

GST Return 

Purchase invoice 

Expenses Voucher 

No records added 

(d). Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for complying with the provisions of income computation 
and disclosure standards notified under section 145(2) ? 

Raniggny 
tW.B.) 

No records added 

Increase in profit 

No records added 

Increase in profit 

KERED ACCOU 

Decreasse in profit 

No 

Amount 

Mercantile system 

No 

Decrease in profit 

No 

Net effect 



Acknowledge ment Number:437756590100924 

sl. 

No 

4 

5 

6 

7 

8 

SI. No. 

SI 

No 

ICDS 

ICDS | -Accounting Policies 

ICDS II - Valuation of Inventories 

Sl. No. 

ICDS II| - Construction Contracts 

ICDS IV - Revenue Recognition 

SI. No. 

ICDS V- Tangible Fixed Assets 

ICDS VIl - Governments Grants 

SI. No. 

ICDS IX - Borrowing Costs 

ICDS X- Provisions, Contingent 
Liabilities and Contingent Assets 

14.(a), Method of valuation of closing stock employed in the previous year 

Particulars 

(b). In case of deviation from the method of valuation prescribed under section 145A, and the effect thereof on the profit or loss, 
please furnish: 

Disclosure 

Description of capital asset 
(a) 

(a). The items falling within the scope of section 28; 

The Financial Statements have been orecared in accordance with the generaly accepted accounting principles in 
India.The Financial Statements have been prepared in accordance with the generally accepted accounting princpies 
in India. 

Closing Stocks have been taken as valued and Certified by the Proprietor as lower of cost or NFRV.Closing Stocks 
have been taken as valued and Certified by the Proprietor as lower of cost or NRV. 

Ihe sales have been taken on the basis of agreement with the party. sales have been taken on the basis Or 
agreement with the party. 

15. Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade 

Revenue/lncome and costvexpenditure are generally accounted for on accrual basis as they are earned or incurred. 

These CDS is not Applicable to the assessee 

(d). any other item of income; 

These ICDS is not Applicable to the assessee 

These lCDS is not Applicable to the assesseeThese ICDS is not Applicable to the assessee 

Provisions are made as per applicable accounting standards 

16. Amounts not credited to the profit and loss account, being.: 

Date of acquisition 

(b) 

Description 

(. Escalation clairns accepted during the previous year 

Description 

No records added 

Description 

Cost of acquisition 
(c) 

No records added 

No records added 

Increase in profit 

W Ihe profoma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or excise or service tax, or refunds of sales tax or value added tax or Goods & Services Tax where euch 
eots, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities concerned; 

No records added 

No records added 

LOTIA 

Lower of Cost or Market Rate 

Amount at which the asset is converted into stock-in trade 

Ralgan Prn-73347) 

No 

RED ACCoU 

Decrease in profit 

(d) 

Amount 

Amount 

Amount 



abnowledgement Number:437756590100924 

S. No. 

(e). Capital veceipt, it any. 

S. No. 

S 

No 

17, Where any land or building or both is transtered during the previous year for a consideration less than value adopted or 
assessed or assessable by any authority of a State Government reterred to in section 43CA or 50C, please furnish: 

S. 

Na 

SI 

Details 

1. 

No 

oft 

SI. No. 

property 

Method o! 

Depreciation 

Address 

Section 

Line 1 

Description 

of 

of the Bock 

19. Amount adnissible under section 

18. Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the case 
may be, in the following form: 

AssetsCuss 

of Assets 

Address 

Lìne 2 

Rato 

of 

Depro 
ciatio 

n (6) 

Description 

Description 

Amount debited to 
profit and loss 

account 

Address of Property 

Opening 
WDVIActual 

City Or 
Town Or 

District 

Zip 
Code 

115BAA(3 

IPin 

Code 

Adjustmont 
made to tho 

written down 

valuo under 
soction 

SBACISUnuse 

ADIP) (To bo 
fillod in only 

fo 

ASS035ont 

yor 2020-21, 

z021-22 nd 

2024-25 only. 

No records added 

as applicabBe) 

Description 

Country State 

No records added 

Adjustnent 
made ta 

tho written 

down value 

htangibo 
assot duo 

to 

oxcluding 
value of 

goodwill of 
a businoss 

No records added 

protession 

Adjustod 
writtun 

down 

valuo(A) 

No records added 

Purchas 

Value 

Consideration 

received or 

accrued 

No records added 

Total 

Valuo of 

Purchases 

etals of contr1butions received from employees for various funds as referred to in section 36(1)(va): 

(B) 

Value 
adopted or 

assessed or 

assessable 

Doductions 

(C) 

OTIA 

(W.B.) 

SRED 

Other 

Adjustments 

CcoU 

Amount 

Amounts admissible as per the provisions of the Income-tax Act, 1961 and also fulfils the conditions. if any 
enecified under the relevant provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules, 1962 or any other 

guidelines, circular, etc., issued in this behalf. 

0 (a).Any sum paid to an employee as bonus or conmission for services rendered, where such Sum was otherwise payable to him as profits or dividend. ISection 36/1) 

Whether provisions 

Døprociation 

Allowablo 

(D) 

Amount 

of second proviso to 

sub-section (1) of 
section 43CA or 

fourth proviso to 

clause (x) of sub 
section (2) of section 
56 applicable ? 

0 

Written 

Down 

Value at 
the ond 

of the 

yoar(A+B 

Amount 



Acknowledgement Number:4377565901o0924 

Sl. 

No 

SI. No. 

Capital expenditure 

SI. No. 

Personal expenditure 

SI. No. 

.a Doase furnish the details of amounts debited to the profit and loss account., Being in the nature of capital. personal, advertisement expenditure etc. 

SI. No. 

Nature of 

SI. No. 

fund 

SI. No. 

Sum received from 

employees 

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions 

SI. No. 

Advert1sement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party 

Particulars 

SI, No. 

Particulars 

Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used. 

such perSon 

Particulars 

SI, No. 

Particulars 

Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above 

Particulars 

Due date for 

payment 

Particulars 

Particulars 

The actual amount 

No records added 

Particulars 

No records added 

Particulars 

No records added 

No records added 

Expenditure for any purpose which is an offence or is prohibited by law or expenditure by way of penalty or fine for violation of any law (enacted in India or outside India) 

No records added 

No records added 

Expendture incured to compound an offence under any law tor the time being in force, in India or outside India. 

No records added 

No records added 

Expenditure incurred to provide any benefit or perquisite, in whatever form, to a person, whether or not 

Denefit or perquisite by such person is in violation of any law or rule or regulaion osIA 

paid 

No records added 

The actual date of payment to the concerned 

authorities 

Pin-347 
W.8.) 

Amount 

Amount 

Amount 

Amount 

Amount 

Amount 

Amount 

Amount 

carrying on a business or exercising a profession, and acceptance of 
case may be, tor the time being in force. governing the conduct of 

Amount 



Acknowledgement Number:437756590100924 

Amounts inadmissible under section 40(a) 

as payment to non-resident referred to in sub-clause (0 

A Details of payment on vhich tax is not deducted: 

pamet 

payment 

prment 

Amount of 

Darment 

Da ot 
payment 

Arnount 

natas of payment on wthich tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-section (1) of secton 139 

parrment 

L. as payment referred to in sub-clause (ia) 

Dde of 

pafrent 

A Details of payment on which tax is not deducted: 

Dde t 

Arnount of 

prymont 

puytret 

Amount 

of 

Naturoo 

paryment 

payment 

Nature of 
pirynent 

Amount at 

paryrnent 

Hature of 

ynent 

Armournt 

payment 

Naturg 

parymont 

t. as payrnent referred to in sub-clause (ib) 

Harne of 

Nature o! 

payment 

Namo of 

the payee 

payee 

A Details of paynent on which levy is not deducted: 

Hdure 

psyment 

V. Wealth tax under sub-clause (la) 

Name a 

tho payoo 

Rarne 

of tho 

payeo 

1 Fringe benefit tax under sub-clause (ic) 

B. Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-section 

(1) of section 139. 

Nane of 

the payee 

Permanent Account Number of 
the payee jf vailabie 

Narne 

ol the 

payee 

Permanent Account 
Number of the paryee it 
avallable 

No records added 

Permanent Account Number of 
the payoe if available 

Permanent Account 
Number of the 

payoet availablo 

unent Account 

Andhaar Number of 

the payee, i 
available 

payee,Jl urvailable 

Permanent Account Number of 

the payeeif available 

No records added 

avalabo 

Aadhaa Nurnber of the 
payee, it vailebe 

Andhaar 

Nunber of the 

No records added 

Aaclhacv 

No rocods added 

Aadhaar Number of the 

payoo, if availabo 

No records added 

Nunber of the 

payoo, il 
Eyulablu 

Addross 

Line 1 

NO records added 

Aadthav Number of the 

payee, i! avallable 

OTIA & 

Nu rvcos udle 

Address 

Atlcdtess 

.B.) 

LUne 1 

Raniganj 

betats of payment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-section 
(1) of section 139. 

RED ACCOU 

Addres 
Line 2 

ddre 

ine 1 

Address 

Addres 
Line 2 

LUne 2 

Address 
Line : 

City Or 
Town Or 
District 

Adctress 

Addross 

Line 2 

Line 1 

City Or 

Tomn O 

District 

Town Or 

Distict 

Address 

Lino 2 

Addres 
Line 2 

Codo 
Pin 

Code 

Zin 

Code 
Pir 

Code 

City Or Town 
Or Distrlct 

Zip Code 
I Pin 

Code 

City Or Town 
Or District 

Country 

City Or Town 
Or District 

Country 

Zip Codo 
Pin Code 

Country 

Zip Code I 

Pin Codo 

Stato 

Zip Code 

Pin Code 

Stute 

Country 

Stats 

Country 

Amount 

of ta 

deducte 
d 

Counry 

Amount 
of levy 

Ueducted 

Stata 

Amount of 

tao 

deducted 

State 

Amount 

deposito 
d out of 

"Amoun 

tof ta 

deducte 
d 

Statu 

Amount 

deposite 
d out oft 
"Amoun 

tof Luvy 
dectucte 

d 
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i Rovalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (ib) 

# Calary pavable outside India/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (i) 

No 

SI. 

No. 

vii. Pavnment to PF /other fund etc. under sub-clause (iv) 

1 

ix. Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v) 

2 

SL 

Date of 

payment 

No. 

(c). Amounts debited to profit and loss account being. interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under 
section 40(b)/40(ba) and computation thereot: 

SI 

No. 

Amount of 
payment 

Particulars 

Interest 

Name of 

Remuneration 

SI. No. 

the payee 

Date of 

Payment 

SI. No. 

Date of 

Payment 

Section 

(d), Disallowance/deemed income under section 40A(3): 

40(b) 

Permanent Account Number of the 
payeo,if avnilablo 

40(b) 

Nature of 

Payment 

Amount debited to 

Nature of 

Payment 

PIL AIC 

R6,92,976 

3,00,000 

(9). Particulars of any liability of a contingent nature; 

A. On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the expenditure covered 
under section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account payee bank draft. If 
not, please furnish the details? 

Amount 

Amount 

(e). Provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7): 

Andh Numer of tho 

Nature of Liability 

No records added 

Particulars 

Amount 
admissible 

No records added 

6,92,976 

B. On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether payment referred to in 
section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account payee bank draft. If not, 
please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or profession under section 40A(3A) ? 

). Amount inadmissible under the proviso to section 36(1)(ii). 

{3,00,000 

). Any sUm paid by the assessee as an employer not allowable under section 40A(9);: 

Name of the 

payee 

No records added 

Name of the 

payee 

Aldross 

Lino 1 

Amount 
inadmissible 

No records added 

Acddre9s 

Line: 

No records added 

Permanent Account Number of the 
payee, if available 

Remarks 

("). Amunt of deduction inadmissible in terms of section 14A in respect of the expenditure incurred in relation to income which 

does not form part of the total income; 

A8.) 

Permanent Account Number of the 
payee, if available 

KRED ACCO 

692976 (Interest debited in P&LAc) less 692976 
(Interest allowable uls 40b) 

City Or Town 
Or District 

300000 (Remuneration debited in P&LAC) less 
300000 (Remuneration allowable u/s 40b) 

Zip Codo 
Pin Codo 

22. (a) Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006. 

Country State 

0 

Yes 

Aadhaar Number of the payee, 
if available 

Yes 

Aadhaar Number of the payee, 
if available 

0 

Amount 

Amount 

payoe, if avallate 
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2 Particulars of any payments made to persons specified under section 40A(2)\(b). 

S. 

No. 

1 

2 

3 

Anv other amount not allowable under clause (h) of section 43B of the Income-tax Act. 1961. 

5 

SI. No. 

SI. No, 

Name of Related 

Person 

Sekh Asgar Ali 

SI. No. 

Sekh Asgar Ali 

Mohammad Salman 

Sheikh 

24. Amounts deemed to be profits and aains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA. 

SI. No. 

Mohammad Salman 

Sheikh 

Samima Construction 
Pvt Ltd 

SI. No. 

25. Any Amount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof. 

Name of person 

a. paid during the previous year: 

PAN of Related 

Person 

Section 

b. not pad during the previoUS year; 

Section 

Aadhaar Number of the related 

person, if available 

Section 

B. Was incurred in the previous year and was 

Description 

Amount of income 

Section 

No records added 

Section 

26.1. In respect of any sum referred to in clause (a). (b). (c), (d), (e). () or (g) of section 438, the liability for which: 

No records added 

A. pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year and was 

Nature of liability 

Nature of liability 

pad on or before the due date for furnishing the return of income of the previous year under secion 139(1): 

Relation 

Partner 

Nature of liability 

Partner 

Partner 

Partner 

Partner is 

Director 

Description of Transaction 

Nature of 

Transaction 

Intt on Capital 

Remuneration 

Intt on Capital 

Remuneration 

Purchase of Goods 

ALOTI4 & Co 

Ranigan, 
IPi42 

ACCO 

Payment 
Made 

{5,11,443 

Z1,50,000 

{1,81,534 

F1,50,000 

Computation if any 

T1,71,61,017 

Amout 

Amount 

0 

Amount 

Amount 

0 
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h not paid on or before the aforesaid date. 

sl. No. 

Srate whether sales tax.goods & services Tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax, levy.cess, impost etc.is passed through the profit and loss account ? 

accounts. 

72 Anmount of Central Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(|TC) availed of or utilised during the previous year and its treatment in profit and loss acCount and treatment of outstanding Central Value Added Tax Credits/lnput Tax Credit(lITC) in 

CENVAT IITC 

Opening Balance 

Credit Availed 

Credit Utilized 

Closing /Oustanding Balance 

SI. No. 

S 

No. 

Type 

Please furnish the details of the same 

Section 

SI, 

Name of the 

No, 

b. Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit and loss account, 

person from 

which shares 

Particulars 

received 

PAN of the 

person, it 
available 

Please furnish the details of the same 

28. Whether during the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a company in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as referred to in section 56(2) 
(viia) ? 

Name of the person from whom 
consideration received for issue of 
shares 

Nature of liability 

Clause (1x) of sub-section (2) of section 56? 

Amount 

Aadhaar 

Number of the 

payee, if 
available 

b. Please furnish the following details. 

PAN of the 

person, if 

available 

Amount 

{ 82,490 

{ 31,64,789 

31,42.372 

*1,04,907 

CHAR 

<9. Whether during the previous vear the assessee received any consideration for issue of shares which exceeds the fair market 
value of the shares as referred to in section 56(2) (vib) ? 

Treatment in Profit & Loss/Accounts 

Name of the 

company whose 
shares are 

received 

Shown in current assets 

Prior period to which it relates (Year in yyyy-yy format) 

No records added 

Shown in current assets 

No records added 

OTIA 

Aadhaar Number of 
the payee, if 

available 

No records added 

CIN of the 

Company 

A.a. Whetier any amount is to be included as income chargeable under the head income trom other SOurces' as referred to in 

Ranigg |Pin-43}4ZL 

KERED4CcoU 

No. of 

shares 

No. of 

Shares 
Received 

issued 

Amount of 

consideration 

paid 

Amount of 

consideration 
received 

Amount 

Ng 

Yes 

Not Applicable 

Fair Market 
value of the 

shares 

Fair Market 
value of the 

shares 

No 
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SI. No. 

clause (x) of sub-section (2) of section 56 2 

b. Please furnish the following details: 

sl. No. 

Ba. Whether any amount is to be included as income chargeable under the head 'income from other sources' as referred to in 

S 

0 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (including interest on the amount borrowed) repaid, 
otherwise than through an account payee cheque. [Section 69D) 

No. 

b. Please furnish the following details: 

S 

Name ol the 
person from 
whom amount 

borrowed or 
ICuaid on hundi 

No. 

PAN of the 

person, I 
available 

SI. 

b. Please furnish the following details 

Under which clause 

No 

of sub-section (1) of 
section 92CE 

primary adjustment 
is made? 

Amount of 

expenditure by 
way of interest or 

previous year ? 

Nature of income 

of similar nature 

incurred(i) 

Nature of income 

Aa. Whether Primary adjustment to transfer price, as referred to in sub-section (1) of section 92CE, has been made during the 
previous year ? 

b. Please furnish the following details 

Aadhaa 

Number of 

the person, it 
available 

Amount (in 

Rs.) of 
primary 

adjustment 

Address 
Line 1 

No records added 

Address 

Line 2 

No records added 

Earnings before 

interest,tax, 
depreciation and 

amortization 

(EBITDA) during the 
previous year(i) 

Nature of the impermissible avoidance 
arrangement 

City Or 

Town Or 
District 

Zip 

Code ! 

Pin 

Code 

Did. Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year by way of interest or of similar nature exceeding 
One crore rupees as referred to in sub-section (1) of section 94B ? 

No records added 

Whether the excess money 
available with the associated 

enterprise is required to be 
repatriated to India as per the 
provisions of sub-section (2) 
of section 92CE ? 

No records added 

Amount of expenditure 

by way of interest or of 

similar nature as per (i) 
above which exceeds 

30% of EBITDA as per (ii) 

above.(ii) 

Country 

No records added 

State 

If yes, whether the 

excess money has 

been repatriated 
within the 

No records added 

prescribed time ? 

Assessment 

C.a. Whether the assessee nas entered into an impermissible avoidance arrangement, as referred to in section 96, during the 

Amount 
borrowed 

Year 

Details of interest expenditure 
brought forward as per sub 
section (4) of section 94B.(iv) 

oTIA & 

Date of 

borrowing 

Amount 

If no, the amount (in Rs.) 

of imputed interest 
income on such excess 

money which has not 
been repatriated within 

the prescribed time 

Rapganj \* 
Pya-347 

Amount 

due 

including 
interest 

Year 
Assessment 

Amount 

Amount 

Amount 

repaid 

No 

No 

Dat 

e of 
Ren 

ay 

nt 

Details of interest expenditure 
carried forward as per sub 
section (4) of section 94B.(v) 

No 

Expected date 
of repatriation 
of money 

No 

Amount of tax benefit in the previous year arising, in aggregate, to all the parties to the 

Amount 

No 

arrangement 
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21.a.Particulars of each inan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 269SS taken or accepted I during the previous year:-

SI 

No 

S. 

Na 

SI. 

No 

Sl. 

Name of 

No. 

the lender 

or 

depositor 

S 

Name of 

No, 

the 

person 

from 

whom 

specified 

sum is 

received 

Name of 

the payer 

b{c). Particulars of each 

Name of the 
payer 

Address 

of the 

lender or 

depositor 

Address 

of the 

person 

from 

Name of 

whom 

specified 

the payee 

sum is 

received 

b(o). Pariculars ot 

Address of 

the payer 

Permanent 
Account 
Number (if 
available 
with the 

en darc of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 269SS taken or accepted during the previous year: 

assessee) of 
the lender or 

depositor 

Address of 

through a a bank account during the previous year 

the payee 

Aadhaar 
Number of 

Address of the 

payer 

the lender 
or 

Permanent Account 

Number (if available 
with the assessee) 
of the person from 

whom specified 
sum is received 

payee bank drait during the previous year 

depositor, 
if available 

Amount 

of loan or 
deposit 

taken or 

accepted 

No records added 

Aadhaar 

Number of 

the person 
from whom 

specified sum 
is received, if 
available 

Note: Particulars at (a) and (b) need not be given in the case of a Government company, a banking company or a corporation estabished by a Central, State or Provincial Act. 

b.(a). Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate from a person in a day or in respect of a single transaction or in 
respect of transactions relating to one event or occasion from a person, during the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use of 
electronic clearing system through a bank account 

Permanent Account Number (if 
available with the assessee) of the 

payer 

No records added 

Amount 

of 

Whether the 
loanldeposit 
was squared 

up during the 
previous year 
? 

specified 
sum 

taken or 

accepted 

No records added 

Permanent Account Number (if 

available with the assessee) of the 

payee 

Aadhaar Number of 

the payer, if available 

No records added 

payment made in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate 

No records added 

0). Pariculars of each receiot in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate trom a person in a day or in respect of a single transaction or in 
pect of transactions relating to one event or occasion from a person, received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank 
draft, during the previous year: 

Permanent Account Number (if available with the 

assessee) of the payer 

Maximum 

Whether the specified 
sum was taken or 

accepted by cheque or 
bank draft or use of 

electronic clearing 

system through a bank 
account? 

amount 

outstanding 
in the 

account at 

any time 
during the 

previous year 

Aadhaar Number of 
the payee, if available 

Nature of 

transaction 

Whether the 

loan or 

deposit was 

taken or 
accepted by 
cheque or 
bank draft or 

use of 

electronic 

lransaction or in respect Or transactions relating to one event or occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system 

clearing 
system 

Nature of 

transaction 

through a 
bank account 

2 

aul payment made in an amount exCeeding the limit specified in section 269ST, in aggregate tfota necsoni 

/Raigany 
P1094Z} 

Aadhaar Number of the payer, 
if available 

EREO 4ccoU 

In case the 

lo¡n or 
deposit was 

taken or 
accepted by 
cheque or 

In case the specified sum was 
taken or accepted by cheque or 
bank draft, whether the same 

was taken or accepted by an 
account payee cheque or an 
account payee bank draft. 

Amount of 

receipt 

bank draft, 
whether the 

same was 

taken or 
accepted by 
an account 

payee cheque 
or an account 

payee bank 

draft. 

from a person in a day or in respect of a single 

Amount of 
payment 

Date of 

receipt 

Amount of 

receipt 

Tansacçon or in respect OT transactions relating to one event or occasion to a person, made by a cheqe e baDk, etsat, iht being an account payeecheque or an account 

Date of 

payment 

in a day or in respect of a single 
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S 

No. 

S 

No. 

SI. 

No. 

Name of the 

payee 

Note: Particulars at (ba). (bb). (bc) and (bd) need not be given in the case of receipt by or payment t to a Government company, a banking Company, a post office savings bank, 
a cooperative bank or in the case of transactions referred to in section 2695S or in the case of persons referred I to in Notification No. S.O. 2065(E) dated 3rd July. 2017 

SI. 

No 

Dadiculars of each repayment or loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section 269T made during the prevoUs yedl 

Name 

of the 

No. 

payee 

Name of 

the 

payer 

Name of 

the 

payer 

Address 

of the 

Address of the 

payee 

payee 

b, Whether a change to the previous 

.Whether the 

Assessment 
Year 

d. Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit spe cified in section 269T received otherwise than by a cheque or 
hank draft or use of electronic clearing system through a bank account during the previous year: 

Address of 

the payer 

Permanent 
Account 

Number (if 

Address of 

the payer 

available with 

the assessee) 
of the payee 

Permanent Account Number (if available with the 
assessee) of the payee 

Aadhaar 

Number of 

the payee, 
if available 

Permanent Account 

Number (if available with 
the assessee) of the payer 

Permanent Account 

Number (if available with 
the assessee) of the payer 

No records added 

e. Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section 269T received by a cheque or bank draft 
which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the previous year: 

Nature of 

losslallowance 

year cannot be allowed to be 

Amount of 

repayment 

No records added 

Amount as 

returned (it 
the 
assessed 

depreciation 
is less and 

no appeal 
pending 
then take 

assessed) 

A 

Aadhaar Number 

of the payer, if 

available 

No records added 

de.d. Details of broucght forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to the extent available 

Maximum amount 

outstanding in 
the account at 

any time during 
the previous year 

Aadhaar Number 
of the payer, if 

available 

No records added 

Note: Particulars at (c), (a) and (e) need not be given in the case of a repayment of any loan or deposit or specified advance taken or accepted from Government, Government 
Oipany. banking company ora corporation established bya Central, State or Provincial Act 

Aadhaar Number of the payee, 

if available 

losseslallowances 

not allowed under 

section 115BAA I 

115BACI 115BAD 

|115BAE 

No records added 

Whether the 

repayment was 
made by cheque or 

bank draft or use of 

electronic clearing 

system through a 
bank account ? 

Amount of repayment of loan or deposit or any specified 
advance received otherwise than by a cheque or bank draft or 

use of electronic clearing system through a bank account 
during the previous year 

Amount of repayment of loan or deposit or any specified 
advance received by a cheque or bank draft which is not an 

account payee cheque or account payee bank draft during the 
previous year 

Amount as adjusted by 
withdrawal of additional 

depreciation on account of 
opting for taxation under 

section 

115BACI115BAD0115BAE(To 
be filled in only for 
assessment year 2021-22 

and 2024-25 only, as 
applicable) 

assessee has incurred any speculation loss referred to in section 73 during the previous year 2 

e in share holding of the company has taken place in the previous year due to which the losses incurred nrio 

carried forward in terms of section 79 ? 

Amount 

In case the repayment 
was made by cheque 
or bank draft, whether 
the same was repaid 

by an account payee 

cheque or an account 
payee bank draft. 

Amount as assessed (give 

reference to relevant order) 

Amount of 
payment 

Order 

Uls 

Ragany P42 
tB) 

P ACCO 
OUN 

Date 

of 

order 

NTS 

Remarks 

Not Applicable 

No 
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If ves, please furnish the details of the same. 

d. Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect of any specified business during the previous 
year ? 

If ves, please furnish the details of the same. 

e. In case of a company. please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation business as referred in 
explanation to section 73. 

If yes, please funish the details of the same. 

33. Section-wise details of deductions, if any admissible under Chapter VIA or Chapter lll (Section 10A, Section 10AA). 

SI. 

No. 

SI. 
No 

34.(a). Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter XVI-BB, 
please furnish ? 

SI. 

No. 

Section under which 

deduction is claimed 

SI 

(1)Tax 
deduction 

No. 

and 

Please furnish the details: 

collection 
Account 

SI. 

Number 

No. 

(TAN) 

Please furnish: 

(2)Sectio 

Tax deduction and 

collection Account 

Number (TAN) 

Item 

Name 

(3)Nature 
of 

payment 

Unit 

Type 

Name 

Amounts admissible as per the provision of the Income-tax Act,1961 and fulfils the conditions, if any, specified under 
the relevant provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules, 1962 or any other quidelines, circular, etc, issued 
in this behalf. 

of 

Form 

(b). Whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted or tax collected ? 

Tax deduction and collection Account 

Number (TAN)(1) 

(4)Total 
amount of 

payment or 

receipt of 
the nature 
specified 

in column 

Due date 

for 

furnishing 

Opening 
stock 

(3) 

No records added 

(5)Total 
amount on 

which tax 

if 

required to 
be 

deducted 

Date of 

furnishing. 

was 

furnished 

(c). Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section 206C(7) ? 

or 

collected 

out of (4) 

(6)Total 
amount on 

which tax 
was 

deducted 
or collected 
at specified 

rate out of 

(5) 

No records added 

35.(a). In the case of a trad1ng concern, give quantitative details of prinicipal items of goods traded; 

No records added 

Whether the statement of tax deducted or collected 
contains information about all details/transactions 
which are required to be reported 

Amount of interest under section 

201(1A)/206C(7) is payable(2) 

No records added 

Purchases during the 
pervious year 

(7)Amount 
of tax 

deducted 
or collected 

out of (6) 

(8)Total 
amount on 

which tax 

Sales during the 

pervious year 

deducted or 
collected at 

less than 

specified 
rate out of 

(7 

KALoTIA 

was 

Rahigan 
W.B.) 

Amount 

ACCO 

NTS 

(9)Amount 
of tax 

deducted 

Closing 
stock 

collected 

on (8) 

Amount paid out of column (2) along with date 

Not Applicable 

Please furnish list of 

details/transactions 
which are not reported. 

any 

No 

No 

(10)Amount of 
tax deducted or 

collected not 
deposited to 

the credit of the 

Central 

Government 
out of (6) and 

(8) (10) 

Date of payment 

No 

Shortagelexcess, if 

Not Applicable 

No 

of payment.(3) 
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(b). In the case of manutacturing concem,give quantitative details of the prinicipal items of raw materials, finished products and by-products. 
A. Raw materials: 

SI. 

No. 

SI. 

No. 

Item 

B. Finished products: 

No. 

Name 

Item 

C. By-products 

SI. No. 

Name 

Item 

Unit 

Name 

Name 

Unit 

Name 

Unit 

Name 

Opening 
stock 

Please turnish the following details: 

Opening 
stock 

Opening 
stock 

Purchases 
during the 
pervious 

year 

37. Whether any cost aud1t was carried out ? 

Purchases during 
the pervious year 

Consumption 
during the 
pervious year 

Purchases during 
the pervious year 

Amount received 

No records added 

Sales 

during the 
pervious 

J8. Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944 ? 

year 

No records added 

Quantity manufactured 
during the pervious year 

No records added 

Quantity manufactured 
during the pervious year 

No records added 

Closing 
stock 

36.(a). VWhether the assessee has received any amount in the nature of dividend as referred to in sub-clause (e) of clause (22) of section 2? 

No records added 

Yield of 
finished 

year 

products 

Sales during 
the pervious 

etdiS regarding tunover, gross prot, etc.. tor the prevous year and preceding prevIous year 

Sales during 
the pervious 

year 

Give the details, if any, of disgualfication or disagreement on any matteritemwaluelquantity as may be reportedñdentified by the cost audtor 

Date of receipt 

oVe the detads, if any, of disqual1fication or disagreement on any matter/itemvalueiquantity as may be reportedidentfed by the auditor. 

O3. Whether any audit was conducted under section 72A ot the Finance Act, 1994 in relation to valuation of taxable sevices as may be reported/identufied by the auditor. ? 

grve the details, if any, of disgual1fication or disagreement on any matteritemwalue/quantity as may be reportedidentfied by the auditor. 

in347) 
(W.B.) 

RED 4cCoUS 

Percentage 
of yield 

Closing 
stock 

Closing 
stock 

Shortagelexcess, 
if any 

Shortagelexcess, if 
any 

Shortagelexcess, it 
any 

No 

Not Applicable 

Not Applcable 

Not Applicable 
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S. No. 

(a) 

(6) 

(C) 

(d) 

(e) 

1 

S. 

No. 

Particulars 

No. 

Total turnover of the assessee 

Gross profit / Turnover 

Net profit / Turnover 

Stock-in-Trade / Turnover 

Matenal consumed / Finished goods produced 

b. Please furnish 

S. 

Financial year to which 
demandirefund relates to 

No, 

Income-tax Department 
Reporting Entity 
Identification Number 

b. Please furnish the folloving details: 

Name of parent entity 

Date of furnishing of report 

IName of alternate reporting entity (if applicable) 

42 a. Whether the assessee is required to furnish statement in Form No.61 or Form No, 61A or Form No, 61B ? 

c.Please enter exoected date of furnishing the report 

Type 
of 

Form 

Total amount of 

Expenditure incurred 
during the year 

Name of other 

Tax law 

{1,76,78,091 

Accountant Details 

Due date for 

furnishing 

Previous Year 

17457627 

1530528 

41 Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous vear under any tax lavs other than Income-tax Act, 1961 and Wealth-tax Act, 195 alongwith details of relevant proceedings. 

189107 

9461620 

Whether report has been furnished by the assessee or its parent entity or an alternate reporting entity? 

Relating to goods 
or services 

exempt from GST 

0 

No records added 

43.a. Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable to furnish the report as referred to in sub section (2) of section 286? 

oleaK-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST. 

Type (Demand 

raised/Refund received) 

Date of 

furnishing, if 
furnished 

17457627 

17457627 

No records added 

17457627 

Relating to entities 
falling under 

composition scheme 

8.77 

1.08 

54.20 

0.00 

Expenditure in respect of entities registered under GST 

Accountant Details 

Whether the Form contains 
information about all details! 
furnished transactions which are 
required to be reported ? 

Relating to other 
registered 

entities 

*1,75.82,471 

Date of demand 

raisedirefund received 

Preceding previous Year 

ALOTI4 

13920765 

1371377 

&C 

141878 

7802560 

W.8.) 

Total payment to 

registered 
entities 

Rshiganj* 

t 1,75,82.471 

13920765 

ERED ACcOUS 

13920765 

13920765 

9.85 

Amount 

1.02 

56.05 

0.00 

Remarks 

if not, please furnish list of the 

details/transactions which are 
not reported. 

No 

No 

Expenditure relating to 
entities not registered 

under GST 

* 95,620 
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Name 

Membership Number 

FRN(Firm Registration Number) 

Address 

Place 

Date 

Description of the 

Block of 
Assets/Class of 

Assets 

S. 

No. 

Date of 

Purchase 

Description of the Block of Assets/Class of 
Assets 

Date 

put to 
Use 

SI. 

No. 

Additions Details (From Point No.18) 

Purchase 

Value(1) 

Date of 

Sale 

CENVAT(2) 

No records added 

Deductions Details (From Point No.18) 

Amount 

No records added 

RED 

OTIA & 

Randany Pin847) 

Adjustments on Âccount of 

AccoU 

Change in 
Rate of 

Exchange (3) 

107, N.S.B.Road, Opp.Eye Hospital , Raniganj, Raniganj H.O 

Raniganj. BARDHAMAN, 32-West Bengal, 91-India, Pincode 
713347 

Mahesh Kumar Kalot1a 

subsidy or grant or 

reimbursement, by 
whatever name called 

(4) 

056947 

322731E 

RANIGANJ 

10-Sep-2024 

This form has been digitally signed by MAHESH KUMAR KALOTIA having PAN AFDPKO871R from |P Address 122,182,193.195 on 10/09/2024 08:57:34 PM Dsc SI.No and 
issuer 24999379CN=e-Mudhra Sub CA for Class 3 Individual 2022,C=IN,0=eMudhra Limited,OU=Certifying Authority 

Total Value of 

Purchases(B) 
(1+2+3+4) 

Whether deletions are out of purchases put to use for less than 
180 days 



Liabilities 

PARTNER'S CAPITAL A/C. 
Sekh Asgar Ali 
Mohammad Salman Sheikh 
(As per schedule"A") 

Sundry Creditors 

Advance received from customer 

Current Liabilities 
Audit Fees Payable 
Accounting Charges Payable 

Date: The 

Amount (Rs.) 

Place: 107, N.S.B Road Raniganj 

89,00,431.12 
34,32,688.45 

(Partner) 

Dist:Purba Bardhaman, 713104 (WB) 
Balance Sheet as at 31st March' 2024. 

id/- Mohammad Salman Sheikh 

21,000.00 
36,000.00 

day of September 2024. 

S.A, Enterprise 
Kamal Sagar, Rajbari 

Amount (Rs.) 

18,97,646.00 

57,000.00 

1,23,33,119.56 (As Valued and certified by the partners) 

1,44,33.100.56 

Pia 

Current Assets 
1,45,335.00 GST Receivable 

(W.B.) 

Assets 

Current Assets 

TERED 

Closing Stock 

|Advances 

ACCO 

Advance Tax F.A.2023-24 

Amount (Rs.) 

CASH & BANK BALANCES 
ICICI CA No.3078 

Cash in Hand 

(As certified by the Partners) 

Amount (Rs.) 

94,61,620.00 

47,00,000.00 

1,04,906.40 

60,000.00 

1,02,192.16 

1,44,33,100.56 

4,382.00 

In terms of our report of even date, 
For Kalotia & Co., 

Chartered Accountants 

(MAHESH KUMAR KALOTIA) 
PROPRIETOR. 

Membership No. No. 056947 
Firm Regn No.322731E 

UDIN: 24D56944B KfXw6051 



To Opening Stock 

Particulars 

To Purchase 

To Consultancy Fees 

To Balance cld 

To Indirect Expenses 
Audit Fees 

Accounting Charges 
Bank Charges 
Misc Expenses 
Mobile Exp 
P.Tax 
Round off 
Salary 
Travelling Exp 
To Interest on Capital 

Sekh Asgar Ali 
Mohammad Salman Sheikh 

To Remunaration 
Sekh Asgar Ali 
Mohammad Salman Sheikh 

To Net Profit 
Sekh Asgar Ali 
Mohammad Salman Sheikh 
(Trnfd to Capital Alc) 

Date: The 

Tradin9 and Profit & Loss Account for the vear endded 31st March' 2024: 

Place: 107, N.S.B Road Raniganj 

04th 

(Partner) 

Amount (Rs.) 

Dist:Purba Bardhaman, 713104 (WB) 

Sd/ - Mohammad Salman Sheikh 

21,000.00 
36,000.00 

312.70 
3,780.00 
8,560.00 
2,500.00 

11.82 

2,50,000.00 
26,280.00 

5,11,442.95 
1,81,533.84 

1,50,000.00 
1,50,000.00 

M/s S.A, Enterprise 
Kamal Sagar, Rajbari 

94,553.59 
94,553.59 

day of September 2024. 

Amount (Rs.) 

78,02,560.00 By Sale 

1,75,82,158.64 

4,000.00 

15,30,528.48 

2,69,19,247.12 

3,48,444,52 

6,92,976.79 

3,00,000.00 

1,89,107.17 

15,30,528.48 

Particulars 

By Closing Stock 

By Balance bld 

(W.8.) 

Co R¡niganj 
(Pin -713347 

ARTEREO ACCOUS 

Amount (Rs.) Amount (Rs.) 

1,74,57,627.12 

94,61,620.00 

2,69,19,247.12 

For Kalotia & Co., 

15,30,528.48 

15,30,528.48 

In terms of our report of even date, 

Chartered Accountants 

(MAHESH KUMAR KALOTIA) 
PROPRIETOR. 

Membership No. No. 056947 
Firm Regn No.322731E 

UDIN: 24056944keXwGi605) 



Schedule "A" 
Details of Partners Capital Account For the year ended 31st March,2024. 

Particulars 

To Drawings 
To Self Asst Tax FA 22-23 

To Balance C/F 

Particulars 
To Self Asst Tax FA 22-23 

S.A, Enterpriso 
Kamal Sagar, Rajbari 

Dist:Purba Bardhaman, 713104 (VWB) 

To Balance C/F 

Sekh Asgar Ali 
Amount(Rs) Particulars 

5,00,000.00 By Balance bld 
23,029.00 By Interest on Capital 

89,00,431.12 

94,23,460.12 

By Remuneration 

Mohammad Salman Sheikh 
Amount(Rs) 

34,32,688.45 

By Profit & Loss Alc 
By Introduce 

34,55,717.45 

Particulars 

23,029.00 By Interest on Capital 
By Balance b/d 

By Remuneration 
By Profit & Loss A/c 

OTIA 
Raniganj 

PIn-113347}o 

BATEREO ACCOS 

Amount(Rs) 
84,67,463.58 

5,11,442.95 
1,50,000.00 

94,553.59 
2,00,000.00 

94,23,460.12 

Amount(Rs) 
30,29,630.02 

1,81,533.84 
1,50,000.00 

94,553.59 

34,55,717.45 
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